



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
R PROFESSORA MARIA EMILIA ESTEVES
CNPJ : 12.440.744/0001-06

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00986/24		Data: 19/11/2024	Abertura: 11/11/2024	Encerramento: 11/11/2024	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
7	001.057.209	Dispositivo plástico para circuncisão, embalado e esterilizado individualmente, uso único, descartável, tamanho 12mm	5	59,14	295,70
8	001.057.210	Dispositivo plástico para circuncisão, embalado e esterilizado individualmente, uso único, descartável, tamanho 13mm	5	59,14	295,70
9	001.057.211	Dispositivo plástico para circuncisão, embalado e esterilizado individualmente, uso único, descartável, tamanho 14mm	10	59,14	591,40
10	001.057.212	Dispositivo plástico para circuncisão, embalado eesterilizado individualmente, uso único, descartável, tamanho 15mm	10	59,14	591,40
11	001.057.213	Dispositivo plástico para circuncisão, embalado e esterilizado individualmente, uso único, descartável, tamanho 16mm	10	59,14	591,40
12	001.057.214	Dispositivo plástico para circuncisão, embalado e esterilizado individualmente, uso único, descartável, tamanho 17mm	10	59,14	591,40
13	001.057.215	Dispositivo plástico para circuncisão, embalado e esterilizado individualmente, uso único, descartável, tamanho 18mm	5	59,14	295,70
14	001.057.216	Dispositivo plástico para circuncisão, embalado e esterilizado individualmente, uso único, descartável, tamanho 19mm	5	59,14	295,70
15	001.057.217	Espéculo vaginal descartável com ducto aspirador. Instrumental atóxico, com parafuso (borboleta) acoplado e ducto com 8 níveis	40	16,16	646,40
17	001.057.219	Gaze estéril tampão vaginal 4,5cm x 100cm, Confeccionado em tecido de algodão puro com 13 fios por cm, dobrado em formato	100	15,50	1.550,00
20	001.057.222	Martelo neurológico. Cabo em metal cromado, PVC nas pontas da cabeça, comprimento: 187 mm, largura: 52 mm	10	55,82	558,20
23	001.057.225	Pinça anatômica dente de rato 25 cm, produzida 100% em aço inoxidável cirúrgico com registro na ANVISA.	12	44,60	535,20
TOTAL			222	605,20	6.838,20